tartışmalıdır. Tezkirelerde “Uzun Firdevsî” (Latifî, 2000: 424; Kınalızâde, 1981: 745),

Firdevsî-i Rumî (Tuman, 2001: 763), Firdevsî (Gelibolulu M. Âli, 1994: 160; Beyânî, 1997:

203) ve Firdevsî-i et-Tavil (Kâtip Çelebi, 2007: 822) gibi isimlerle anılmaktadır.

H. 857 (1453) tarihi tüm araştırmacılar tarafından müellifin doğum tarihi olarak kabul

edilmektedir. Doğum yeri babası Hacı Genek Bey’in tımarı olan bugün Balıkesir (Bandırma)

sınırları içindeki, Aydıncık’ın (Edincik) Belkıs Pınarı bölgesidir. Beyanî, Latifî, Kınalızâde,

Gelibolulu Mustafa Ali, M. Nail Tuman, M.